di indire la procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), d.lgs. 50/2016 per l’affidamento della 

fornitura per l’“Acquisizione di un’unità di storage e relativi servizi per il Sistema di Disaster Recovery 
della Giustizia Amministrativa”, per un importo complessivo di euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) 
al netto dell’IVA, con consultazione di 5 operatori economici; 

2. di procedere all’invito dei predetti cinque operatori economici risultanti attualmente gli unici sul mercato 

a disporre di tutte le certificazioni e competenze tecniche minime richiesti per l’esecuzione della fornitura